
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 159-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

англ

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

англ/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Баландина Вероника Алексеевна 253

2. Бахмутова Дарья Юрьевна 246

3. Боброва Евгения Владимировна 253

4. Болюхова Анастасия Андреевна 261 3

5. Бочарова Ксения Николаевна 259 3

6. Гаврилова Алена Юрьевна 253 3

7. Гребенщикова Анастасия Сергеевна 265

8. Гребенщикова Дарья Владимировна 286 3

9. Капылова Карина Дмитриевна 262

10. Китляр Анна Александровна 287 3

11. Коваль Анастасия Андреевна 259

12. Крылатова Дарья Дмитриевна 261 3

13. Лавнова Екатерина Юрьевна 261 3

14. Максимова Алина Алексеевна 246 3

15. Нестерова Анастасия Алексеевна 249 3

16. Орлова Мария Алексеевна 248 3

17. Прозорова Виктория Николаевна 264

18. Пронина Полина Андреевна 268 3

19. Степанова Екатерина Максимовна 247

20. Тазова Екатерина Андреевна 247 3

21. Тикунова Ксения Андреевна 262 3



СОГЛАСОВАНО:

22. Шалаева Ольга Сергеевна 269 3

23. Шаповалова Людмила Васильевна 251 3

24. Шарый Наталья Олеговна 248 3

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 160-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

нем

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

нем/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Акимова Дарья Евгеньевна 206

2. Андреева Елена Андреевна 200

3. Винтгольц Анна Геннадьевна 207

4. Гасымов Рамиль Ровшанович 223 2

5. Горбатова Яна Александровна 221

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

6. Маренова Валерия Вячеславовна 247

7. Новикова Мария Александровна 246 2

8. Хампиева Софья Увайсовна 200


